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Proteccio
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Titular:
Autoriadelafitxa
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Descripcio

Bages
Serra-sang

A 2 km de Sallent pel cami del Pal.

41.84438
1.89241
408048
4633091

08191-146

Patrimoni natural
Zonad'interes

Bo

I nexistent

Facil

Socid

Privada

Diversos

Lluis Len / Jaume Perarnau
dc., 25/07/2001 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona

Altipla d'uns 420 metres situat entre elsrius L1obregat i Cornet. Té especial importancia per la combinacio
de les explotacions agricoles amb la conservacio del bosc autocton de pinsi roures. Sobserval'equilibri

ecologic tot i la constant preséncia humanaal llarg dels segles. Es, també, interessant per |a nodrida fauna
boscana que hom pot trobar-hi i per ser un lloc de nidatge de diferents espécies d'aus.

Pagina 1



Pagina 2


https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08191/60323-foto-08191-146-1.jpg
https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08191/60323-foto-08191-146-2.jpg
https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08191/60323-foto-08191-146-3.jpg

